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Komisioni Pérzgjedhés:
Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave té rekrutimit, né pérbérje té ploté, duke u
bazuar né dispozitat e Ligjit nr. 08/L-197, Ligjit nr. 03/L-212, nxjerr kété:

VENDIM

1. Pas shqyrtimit t& dokumentacionit pér kandidatét e paraqitur pér pozitén “Zyrtar i Larté
Ligjor ”, sipas konkursit nr. 1440 dt. 04.07.2023, bazuar né dispozitat e Ligjit nr. 08/L-197,
Ligjit nr. 03/L-212, mbi procesin e rekrutimit lidhur me listén e ngushté, testin me shkrim dhe
intervistén me goj&, komisioni nxjerr kété rezultat pérfundimtar si né pikén 2.

* NR | NR. APLIKIMIT EMRI - MBIEMRI TOTAL
1 4/1781 Valmire Sadiku 824
2 2/1781 T G0
3 1/1781 e 61.1
4 5/1781 o 594
5 6/1779 *kk Abstenim

Arsyetim

Komisioni rekrutues, pas pérfundimit t& procesit t& testit me shkrim dhe intevistés me gojg, jep
vlergsimin individual pé&r kandidatét dhe mbi kété bazé u vendos si né dispozitiv t& vendimit.

Késhillé juridike: Kundér kétij vendimi &shté e lejuar ankesa né afat prej 15 ditésh, nga data e publikimit
né web-fagen zyrtare t&€ UIBM dhe e njéjta i drejtohet Komisionit t& ankesave t& Universitetit "Isa
Boletini" né Mitrovicé.

Kopje pér:

- Kandidaté&t né& proceduré

- Fagen zyrtare t& Univesitetit
- Zyren e Personelit
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